様式第６号（第８条関係）

後援等実施報告書

令和  年  月  日

壬生町長 落 合 範 子 様

〒

所在地

団体名

代表者

(TEL              )

令和  年  月  日付け   第  号で承認された事業につきまして、下記のと

おり関係書類を添えて報告いたします。

事 業 名

承認の区分  後援 ・ 共催

開 催 日 時

開 催 場 所

参 加 人 数

添付書類

・事業収支決算書